Susz, dnia 30.04.2013 r.

RLZP.I.271.6.15.2013

Dotyczy: postępowania znak RLZP.I.271.6.2013 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych  na podstawie art. 11 ust. 8 na zadanie pn.: „Dostawa oraz montaż elementów placów zabaw na terenie Gminy Susz”

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”
w załączeniu przesyła odpowiedź na zapytania otrzymane w dniu 19.02.2013 r., 24.04.2013 r. dotyczące treści SIWZ złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostawa oraz montaż elementów placów zabaw na terenie Gminy Susz”

Zapytanie Nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie urządzeń placu zabaw wykonanych z elementów konstrukcyjnych ze stali, malowanej podkładem cynkowym i nawierzchniową farbą proszkową poliestrową?

Odpowiedź Nr 1

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że Zamawiający nie dopuszcza zamontowania urządzeń placów zabaw wykonanych z elementów konstrukcyjnych ze stali, malowanej podkładem cynkowym i nawierzchniową farbą proszkową poliestrową.
Zapytanie Nr 2

Czy dopuszcza się jako równoważne zastosowanie konstrukcji elementów wyposażenie placu
z drewna EN-350-2 pochodzącego z robinii /łac. Robinia pseudoacacia/ ?

Odpowiedź Nr 2

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że nie dopuszcza się jako równoważne zastosowanie konstrukcji elementów wyposażenia placów zabaw z drewna EN-350-2 pochodzącego z robinii /łac. Robinia pseudoacacia/.
Zapytanie Nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie huśtawki  pojedynczej ze słupami wykonanymi 
z drewna bezrdzeniowego profilowanego czterostronnie wzdłużnie frezowanego o wymiarach 90x90mm 
z belką poziomą wykonaną ze stali ocynkowanej, zakotwionej w gruncie za pomocą stalowych ocynkowanych stóp, posiadającej stosowne certyfikaty, zamiast umieszczonej w opisie huśtawki 
z okrągłego drewna litego?
Odpowiedź Nr 3

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania huśtawki  pojedynczej ze słupami wykonanymi z drewna bezrdzeniowego profilowanego czterostronnie wzdłużnie frezowanego 
o wymiarach 90x90mm z belką poziomą wykonaną ze stali ocynkowanej, zakotwionej w gruncie za pomocą stalowych ocynkowanych stóp, posiadającej stosowne certyfikaty, zamiast umieszczonej w opisie huśtawki z okrągłego drewna litego.
Zapytanie Nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza inne niż mahoń kolory piaskownicy i huśtawki pojedynczej, 
np. bursztynowy?
Odpowiedź Nr 4

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że nie dopuszcza innych niż mahoń kolorów piaskownicy i huśtawki pojedynczej.
Zapytanie Nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie ścianki wspinaczkowej z lin polipropylenowych zamiast ścianki wspinaczkowej z opon i łańcuchów?
Odpowiedź Nr 5

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania ścianki wspinaczkowej z lin polipropylenowych zamiast ścianki wspinaczkowej z opon i łańcuchów.
Zapytanie Nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drabinki pionowej na linach polipropylenowych zamiast drabinki na łańcuchach (Zestaw zabawowy mały)?
Odpowiedź Nr 6

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania drabinki pionowej
na linach polipropylenowych zamiast drabinki na łańcuchach (Zestaw zabawowy mały).
Zapytanie Nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie ruchomej belki na linach polipropylenowych zamiast belki 
na łańcuchach (Zestaw zabawowy duży)?

Odpowiedź Nr 7

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania ruchomej belki 
na linach polipropylenowych zamiast belki na łańcuchach (Zestaw zabawowy duży).
Zapytanie Nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie mostka na linach polipropylenowych zamiast mostka 
na łańcuchach (Zestaw zabawowy duży)?

Odpowiedź Nr 8

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania mostka 
na linach polipropylenowych zamiast mostka na łańcuchach (Zestaw zabawowy duży).
Zapytanie Nr 9

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kart produkcyjnych?
Odpowiedź Nr 9

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że nie wymaga dołączenia do oferty kart produkcyjnych.
Zapytanie Nr 10

Czy Zamawiający wymaga wliczenia do oferty kosztów serwisu urządzeń w trakcie trwania gwarancji?
Odpowiedź Nr 10

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że wymaga wliczenia do oferty kosztów serwisu urządzeń w trakcie trwania gwarancji.
Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega przesunięciu.
Nowe terminy otwarcia i składania ofert są następujące:

Termin składania ofert 07.04.2013 r. do godz. 08:30

Termin otwarcia ofert 07.04.2013 r. o godz. 09:00
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